
  

UCHWAŁA NR LVII/1013/2022 

RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022r., 

poz. 916 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Znieść formę ochrony przyrody – pomnik przyrody dla drzewa gatunek Dąb szypułkowy (Quercus 

robur) o obwodzie 308cm, usytuowanego w Gorzowie Wielkopolskim przy ul. Walczaka na działce nr ew. 

808/3, które zostało objęte ochroną na mocy uchwały nr VIII/162/2019 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 22 maja 2019r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 1555). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Jan Kaczanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 2695


		2022-12-20T14:24:57+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




